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

esterna all'ingresso)  il SUB 701 mapp. 127 che rappresenta un'area urbana 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS‐ Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS‐ Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Pizzetti Mario e Pizzetti Luigi per la quota di 1/2 ciascuno, foglio 5, particella 123, subalter‐

no 706, indirizzo VIA DAMIANO MUONI, 17, scala 1, piano T ‐ 1 , comune ANTEGNATE, categoria A/2, 

classe 1, consistenza 6 VANI, superficie 142 MQ., rendita € 387.34 

Confini: A PARTIRE DA NORD, SUB 719 AREA URBANA al piano terra, SUB 723 ALTRA PROPRIETA', SUB 

714 CORTILE COMUNE al piano terra, SUB 722(mapp.123) graffato 708(mapp. 126) DEPOSITO 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Pizzetti Mario e Pizzetti Luigi per la quota di 1/2 ciascuno, foglio 5, particella 123, subalter‐

no 716, indirizzo VIA DAMIANO MUONI, 17, piano T, comune ANTEGNATE, categoria F/1, consistenza 6 

MQ 

Confini: A PARTIRE DA NORD, SUB 706 ABITAZIONE, SUB 725 ALTRA PROPRIETA', SUB 714 BENE COMU‐

NE NON CENSIBILE, SUB 715 AREA URBANA ALTRA PROPRIETA' 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Pizzetti Mario e Pizzetti Luigi per la quota di 1/2 ciascuno, foglio 5, particella 126, subalter‐

no 707, indirizzo VIA DAMIANO MUONI, 17, piano T, comune ANTEGNATE, categoria C/2, classe 1, consi‐

stenza 21 MQ, superficie 24 MQ., rendita € 21.69 

Confini: A PARTIRE DA NORD, ALTRA PROPRIETA' SUB 706, SUB. 714 BENE COMUNE, SUB 708 , ALTRA 

PROPRIETA' 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Pizzetti Mario e Pizzetti Luigi per la quota di 1/2 ciascuno, foglio 5, particella 123 GRAFFA‐

TO 126, subalterno 722 GRAFFATO 708, indirizzo VIA DAMIANO MUONI, 17, piano T ‐ 1 , comune ANTE‐

GNATE, categoria C/2, classe 1, consistenza 94 MQ, superficie 115 MQ, rendita € 97.09 

Confini: A PARTIRE DA NORD, SUB 707 AL PIANO TERRA, SUB 714 BENE COMUNE NON CENSIBILE, SUB 

721 , ALTRA PROPRIETA' 

Note: IL PRESENTE SUBALTERNO RISULTA GRAFFATO CON IL MAPPALE 126 SUBALTERNO 708  
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Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Pizzetti Mario e Pizzetti Luigi per la quota di 1/2 ciascuno, foglio 5, particella 127, subalter‐

no 701, indirizzo VIA DAMIANO MUONI, SN, piano T, comune ANTEGNATE, categoria F/1, consistenza 

160 

Confini: A PARTIRE DA NORD ALTRA PROPRIETA' E STRADA PUBBLICA VIA G. MATTEOTTI 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
C'E' CORRISPONDENZA DEI DATI CATASTALI RIPORTATI NEL PIGNORAMENTO 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: mista prevalentemente residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
Importanti centri limitrofi: Romano di Lombardia, Treviglio. 
Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: AUTOBUS PER COLLEGAMENTO ALLA PROVINCIA DI BG  
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione di tipo civile [A2] di cui al corpo UNITA' ABITATIVA SUB. 706 ‐ SUB. 716 ‐ SUB.707

SUB.722 graff. SUB.708 ‐ sub.701‐‐‐mappali vari 

 
L'intero lotto è composto da diversi subalterni, 
il SUB. 706 mapp. 123 che rappresenta il fabbricato residenziale, 
i SUB 707(mapp. 126) e 722 (mapp. 123) graffato con sub 708 (mapp. 126) che rappresentano spazi coperti 
destinati a deposito 
il SUB 716 mapp. 123 che rappresenta un'area urbana (area esterna all'ingresso) 
il SUB 701 mapp. 127 che rappresenta un'area urbana 
L'ABITAZIONE SUB 706 E' SVILUPPATA AL PIANO PRIMO PREVIO ACCESSO DAL PIANO TERRA CON SCALA DI 
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